Uchwala Nr 11/1/2024

Komisji Bezpieczenstwa i Porzadku Publicznego

z dnia: 24 czerwca 2024 r.

Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Mastow, przyjetego Uchwalg
Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Mastow z dnia: 29 pazdziernika 2020 r., w sprawie
uchwalenia Statutu Gminy Mastéw (Dziennik Urzedowy Wojewédztwa Swietokrzyskiego z

2020 r. poz. 3838), Komisja Bezpieczenstwa i Porzadku Publicznego uchwala, co nastepuje:

§ 1.

Komisja nie wnosi uwag do punktu ,,Sprawozdanie z wykonania budzetu Gminy Mastow za

2023 rok”.

§ 2.
Komisja upowaznia Przewodniczacego do przedstawienia treSci uchwaly na sesji Rady

Gminy Mastow.

Przewodniczacy Komisji Bezpieczenstwa
i Porzadku Publicznego

Piotr Zegadto




Uchwała Nr II/1/2024

Komisji Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego

z dnia: 24 czerwca 2024 r.





	Na podstawie § 67 ust. 1 Statutu Gminy Masłów, przyjętego Uchwałą

Nr XXV/282/2020 Rady Gminy Masłów z dnia: 29 października 2020 r., w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Masłów (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego z 2020 r. poz. 3838), Komisja Bezpieczeństwa i Porządku Publicznego uchwala, co następuje:



§ 1.

Komisja nie wnosi uwag do punktu „Sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Masłów za 2023 rok”.



§ 2.

Komisja upoważnia Przewodniczącego do przedstawienia treści uchwały na sesji Rady Gminy Masłów.







							Przewodniczący Komisji Bezpieczeństwa

								i Porządku Publicznego

								  Piotr Zegadło

Uchwala Nr 1012024
Ko Beplecaestua | Porsadios Publcnegs
2 dni: 24 cervca 2024

o polinte § 7 w1 S Gy Mk, e U
N VMDA Rty oy s = i 20 i 20 1. ¢ e
RS SH——————
O ———

Ko e ot e s S el s G Mo .

2
Ko poa, P o i i ol s oty

L r—
viaia e

Pzt




